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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 1 Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 2:06.67 660 кмс
2. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:06.78 658 кмс
3. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:09.56 617 кмс
4. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:09.68 615 кмс
5. СИДОРОВА Анастасия 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:10.24 607 кмс
6. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:10.70 601 кмс
7. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 2:11.38 591 кмс
8. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 2:11.83 585 кмс
9. ГУНЬКО Кристина 07 СК Волга 2:12.25 580 кмс

10. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 2:14.70 549 1
11. СКОРОХОД Татьяна 06 СК Волга 2:15.89 534 1
12. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:15.96 534 1
13. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 2:16.28 530 1
14. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:18.00 510 1

МАДЕЙЧИК Софья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.00 510 1
16. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 2:18.49 505 1
17. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 2:19.30 496 1
18. БОРОДОВИЦЫНА Арина 09 ГАУВО Спартак 2:20.36 485 1
19. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:21.20 476 1
20. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 2:21.50 473 2
21. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:24.20 447 2
22. ЗАХАРОВА Дарья 05 Мбу Сшор № 16 2:24.91 441 2
23. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 2:26.84 423 2
24. КОНДРАТЬЕВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:28.19 412 2
25. ГЛУШАК Ольга 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:31.50 386 2
26. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУВО Спартак 2:31.77 383 2
27. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:36.58 349 2
28. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:40.18 326 3
29. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 ГАУВО Спартак 2:40.33 325 3

DSQ СОСОННАЯ Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград

Девушки (13-14 лет)

1. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:06.78 658 кмс
2. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:09.56 617 кмс
3. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:10.70 601 кмс
4. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 2:11.83 585 кмс
5. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 2:16.28 530 1
6. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:18.00 510 1

МАДЕЙЧИК Софья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.00 510 1
8. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 2:18.49 505 1
9. БОРОДОВИЦЫНА Арина 09 ГАУВО Спартак 2:20.36 485 1

10. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:24.20 447 2
11. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 2:26.84 423 2
12. КОНДРАТЬЕВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:28.19 412 2
13. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУВО Спартак 2:31.77 383 2
14. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:36.58 349 2
15. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:40.18 326 3
16. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 ГАУВО Спартак 2:40.33 325 3

DSQ СОСОННАЯ Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 1, Женщины, 200m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 2:06.67 660 кмс
2. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:09.68 615 кмс
3. СИДОРОВА Анастасия 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:10.24 607 кмс
4. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 2:11.38 591 кмс
5. ГУНЬКО Кристина 07 СК Волга 2:12.25 580 кмс
6. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 2:14.70 549 1
7. СКОРОХОД Татьяна 06 СК Волга 2:15.89 534 1
8. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:15.96 534 1
9. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 2:19.30 496 1

10. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:21.20 476 1
11. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 2:21.50 473 2
12. ЗАХАРОВА Дарья 05 Мбу Сшор № 16 2:24.91 441 2
13. ГЛУШАК Ольга 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:31.50 386 2

EXH МИШАРИНА Ксения 09 Москва 2:06.56 662 кмс
EXH РУДЗИНСКАЯ Александра 08 ХМАО - Югра 2:09.97 611 кмс
EXH СИДОРОВА Мария 07 Донецкая Народная Республика 2:12.19 581 кмс
EXH БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:17.13 520 1

Дистанция 2 Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. МОРГУН Иван 03 ГАУВО Спартак 1:49.38 749 мс
2. НЕСТЕРОВ Евгений 03 ГАУВО Спартак 1:52.23 694 кмс
3. ГОРБУНОВ Иван 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:53.76 666 кмс
4. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:54.49 653 кмс
5. САДОВЫЙ Давыд 01 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:55.27 640 кмс
6. ВАСЕНИН Владислав 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:55.69 633 кмс
7. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:58.82 584 1
8. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 1:59.35 577 1
9. СОРОКИН Илья 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:59.92 568 1

10. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:00.44 561 1
11. КРЫЛОВ Константин 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:00.62 559 1
12. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 2:00.88 555 1
13. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 2:01.37 548 1
14. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 СК Волга 2:03.61 519 1
15. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 2:04.78 505 1
16. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 2:05.09 501 1
17. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:05.44 497 1
18. КАЙДИН Даниил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:06.87 480 2
19. ДАРЗЯН Давид 07 СК Волга 2:08.61 461 2
20. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 2:09.03 456 2
21. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 2:09.06 456 2
22. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 2:12.90 418 2
23. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 2:23.54 331 3
24. КУШЛИН Георгий 07 ГАУВО Спартак 2:31.68 281 3
25. ЗУБРИЛИН Егор 05 МБУ СШ "Родина" 2:39.21 243 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 2, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ГОРБУНОВ Иван 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:53.76 666 кмс
2. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:54.49 653 кмс
3. ВАСЕНИН Владислав 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:55.69 633 кмс
4. СОРОКИН Илья 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:59.92 568 1
5. КРЫЛОВ Константин 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:00.62 559 1
6. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 2:00.88 555 1
7. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 2:01.37 548 1
8. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 СК Волга 2:03.61 519 1
9. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:05.44 497 1

10. КАЙДИН Даниил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:06.87 480 2
11. ДАРЗЯН Давид 07 СК Волга 2:08.61 461 2
12. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 2:09.03 456 2
13. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 2:12.90 418 2
14. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 2:23.54 331 3
15. КУШЛИН Георгий 07 ГАУВО Спартак 2:31.68 281 3

Юниоры (17-18 лет)

1. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:58.82 584 1
2. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 1:59.35 577 1
3. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:00.44 561 1
4. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 2:04.78 505 1
5. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 2:09.06 456 2
6. ЗУБРИЛИН Егор 05 МБУ СШ "Родина" 2:39.21 243 3

Дистанция 5 Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:00.95 718 мс
2. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:01.78 689 мс
3. ФОМИНА Мария 95 ГАУВО Спартак 1:03.12 646 кмс
4. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:05.15 588 кмс
5. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 1:06.37 556 1
6. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 1:07.95 518 1
7. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:08.75 500 1
8. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 1:09.36 487 1
9. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 1:09.78 478 1

10. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 1:11.39 447 2
11. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:13.74 405 2
12. СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16 1:14.73 389 2

Девушки (13-14 лет)

1. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:01.78 689 мс
2. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:05.15 588 кмс
3. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 1:07.95 518 1
4. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:08.75 500 1
5. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 1:09.36 487 1
6. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:13.74 405 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 5, Женщины, 100m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 1:06.37 556 1
2. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 1:09.78 478 1
3. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 1:11.39 447 2
4. СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16 1:14.73 389 2

EXH АРТАМОНОВА Алина 06 Донецкая Народная Республика 1:06.28 558 1
EXH ТАНАСОВА Арина 08 Донецкая Народная Республика 1:09.09 493 1

Дистанция 6 Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 54.07 690 мс
2. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 56.04 619 кмс
3. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 СК Волга 56.68 599 кмс
4. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 58.20 553 кмс
5. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 МБУ СШ "Родина" 58.92 533 1
6. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 59.23 524 1
7. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.31 522 1
8. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.61 514 1
9. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 1:00.11 502 1

10. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ СШ "Родина" 1:00.21 499 1
11. САДОВЫЙ Давыд 01 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:02.12 455 2
12. ЛЫСУНЬ Владимир 04 Гау Во Сшор 1:02.69 442 2
13. ПЕНЬКОВ Егор 04 Мбу Сшор № 16 1:03.60 424 2
14. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 1:06.22 375 2

Юноши (15-16 лет)

1. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 СК Волга 56.68 599 кмс
2. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 58.20 553 кмс
3. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.61 514 1
4. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 1:00.11 502 1

Юниоры (17-18 лет)

1. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 54.07 690 мс
2. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 56.04 619 кмс
3. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 59.23 524 1
4. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.31 522 1
5. ЛЫСУНЬ Владимир 04 Гау Во Сшор 1:02.69 442 2
6. ПЕНЬКОВ Егор 04 Мбу Сшор № 16 1:03.60 424 2
7. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 1:06.22 375 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 15 Женщины, 100m Комплексное плавание 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. КОРНЕЕВА Дарья 03 МБУ СШ "Родина" 1:07.47 587 кмс
2. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:08.00 573 кмс
3. ФОМИНА Мария 95 ГАУВО Спартак 1:08.15 570 кмс
4. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 1:08.52 560 кмс
5. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 1:09.06 547 кмс
6. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 1:09.24 543 кмс
7. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 1:09.33 541 кмс
8. ЕРЕМЕЕВА Светлана 05 МБУ СШ "Родина" 1:09.44 538 кмс
9. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 1:09.78 531 кмс

10. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 1:09.86 529 кмс
11. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 1:10.60 512 1
12. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:10.72 510 1
13. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 1:10.88 506 1
14. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:11.07 502 1
15. САФОНОВА Александра 06 Гау Во Сшор 1:11.37 496 1
16. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 1:11.58 492 1
17. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 1:12.49 473 1
18. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.82 467 1
19. САЯПИНА Елена 08 Гау Во Сшор 1:13.04 463 1
20. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 1:13.20 460 1
21. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:13.66 451 1
22. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 1:15.64 416 2
23. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 1:18.40 374 2
24. РЫЧКОВА Екатерина 08 Гау Во Сшор 1:18.57 372 2
25. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 1:18.89 367 2
26. ХОРОНЕКО Амелия 09 ГАУВО Спартак 1:20.94 340 2
27. АНИКИНА Мария 09 Дельфин г. Волжский 1:21.38 334 2

DSQ ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 Гау Во Сшор
DSQ СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16

Девушки (13-14 лет)

1. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 1:09.24 543 кмс
2. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 1:10.60 512 1
3. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:10.72 510 1
4. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 1:10.88 506 1
5. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:11.07 502 1
6. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 1:11.58 492 1
7. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 1:12.49 473 1
8. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.82 467 1
9. САЯПИНА Елена 08 Гау Во Сшор 1:13.04 463 1

10. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 1:13.20 460 1
11. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:13.66 451 1
12. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 1:18.40 374 2
13. РЫЧКОВА Екатерина 08 Гау Во Сшор 1:18.57 372 2
14. ХОРОНЕКО Амелия 09 ГАУВО Спартак 1:20.94 340 2
15. АНИКИНА Мария 09 Дельфин г. Волжский 1:21.38 334 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 15, Женщины, 100m Комплексное плавание

Юниорки (15-17 лет)

1. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:08.00 573 кмс
2. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 1:08.52 560 кмс
3. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 1:09.06 547 кмс
4. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 1:09.33 541 кмс
5. ЕРЕМЕЕВА Светлана 05 МБУ СШ "Родина" 1:09.44 538 кмс
6. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 1:09.78 531 кмс
7. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 1:09.86 529 кмс
8. САФОНОВА Александра 06 Гау Во Сшор 1:11.37 496 1
9. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 1:15.64 416 2

10. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 1:18.89 367 2
DSQ ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 Гау Во Сшор
DSQ СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16

Дистанция 16 Мужчины, 100m Комплексное плавание 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 58.46 599 кмс
2. СТЕПАНЕНКО Илья 03 Гау Во Сшор 1:00.30 545 кмс
3. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 1:00.67 535 кмс
4. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:01.26 520 кмс
5. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 МБУ СШ "Родина" 1:01.88 505 кмс
6. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 1:02.51 489 1
7. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:03.01 478 1
8. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ СШ "Родина" 1:04.34 449 1
9. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:04.95 436 1

10. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 1:05.27 430 1
11. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 1:05.53 425 1
12. ИВАНОВ Илья 04 МБУ СШ "Родина" 1:06.31 410 2
13. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 1:06.90 399 2
14. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 1:07.18 394 2
15. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 1:07.57 387 2
16. НАЗАРЕНКО Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.14 318 2
17. ЗАКИРОВ Глеб 07 Мбу Сшор № 16 1:19.35 239 3

DSQ КОЛОСОВ Борис 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский

Юноши (15-16 лет)

1. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:04.95 436 1
2. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 1:05.53 425 1
3. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 1:06.90 399 2
4. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 1:07.18 394 2
5. НАЗАРЕНКО Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.14 318 2
6. ЗАКИРОВ Глеб 07 Мбу Сшор № 16 1:19.35 239 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 16, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Юниоры (17-18 лет)

1. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 58.46 599 кмс
2. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 1:00.67 535 кмс
3. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:01.26 520 кмс
4. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 1:02.51 489 1
5. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:03.01 478 1
6. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 1:05.27 430 1
7. ИВАНОВ Илья 04 МБУ СШ "Родина" 1:06.31 410 2

DSQ КОЛОСОВ Борис 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский

EXH ПОГРЕБНЯК Антон 06 Республика Крым 57.46 630 кмс

Дистанция 7 Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ИЛЬИНА Алена 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:10.96 678 мс
2. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУВО Спартак 1:14.87 577 кмс
3. СИЛЬЧЕНКО Дарья 02 СК Волга 1:15.67 559 кмс
4. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 1:16.15 549 кмс
5. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 1:17.68 517 1
6. ЕРЕМЕЕВА Светлана 05 МБУ СШ "Родина" 1:18.05 510 1
7. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:18.43 502 1
8. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:18.49 501 1
9. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 1:18.74 496 1

10. ВОЛКОВА Полина 08 МБУ СШ "Родина" 1:19.82 476 1
11. БЕСПЕРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 1:20.06 472 1
12. МАРЧЕНКО Елизавета 09 ГАУВО Спартак 1:25.24 391 2
13. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:25.29 390 2
14. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 1:26.19 378 2
15. АНДРЕЕВА Вера 08 Гау Во Сшор 1:26.99 368 2

Девушки (13-14 лет)

1. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 1:16.15 549 кмс
2. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:18.49 501 1
3. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 1:18.74 496 1
4. ВОЛКОВА Полина 08 МБУ СШ "Родина" 1:19.82 476 1
5. БЕСПЕРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 1:20.06 472 1
6. МАРЧЕНКО Елизавета 09 ГАУВО Спартак 1:25.24 391 2
7. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:25.29 390 2
8. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 1:26.19 378 2
9. АНДРЕЕВА Вера 08 Гау Во Сшор 1:26.99 368 2

Юниорки (15-17 лет)

1. ИЛЬИНА Алена 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:10.96 678 мс
2. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУВО Спартак 1:14.87 577 кмс
3. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 1:17.68 517 1
4. ЕРЕМЕЕВА Светлана 05 МБУ СШ "Родина" 1:18.05 510 1
5. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:18.43 502 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 8 Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:06.67 570 кмс
2. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 1:07.31 553 1
3. БЯХОВ Никита 02 ГАУВО Спартак 1:07.51 549 1
4. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:08.25 531 1
5. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ СШ "Родина" 1:08.95 515 1
6. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:09.42 504 1
7. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 1:09.78 497 1
8. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 1:11.89 454 2
9. КОЧЕРГИН Никита 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:12.03 452 2

10. КОНСТАНТИНОВ Егор 06 ГАУВО Спартак 1:14.32 411 2
11. ГУЗЕНКО Олег 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:15.61 390 2
12. СОКОЛОВ Михаил 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:15.90 386 2
13. ЗАЙЦЕВ Роман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:19.94 330 2
14. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 1:22.09 305 3
15. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:23.67 288 3
16. НАВОЯН Давид 07 Дельфин г. Волжский 1:23.68 288 3
17. ЕЛИСЕЕВ Марк 07 МБУ СШ "Родина" 1:31.78 218 1юн

DSQ ЛОБАНОВ Кирилл 05 МБУ СШ "Родина"
DSQ КУЗИН Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия

Юноши (15-16 лет)

1. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:08.25 531 1
2. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 1:11.89 454 2
3. КОНСТАНТИНОВ Егор 06 ГАУВО Спартак 1:14.32 411 2
4. ГУЗЕНКО Олег 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:15.61 390 2
5. СОКОЛОВ Михаил 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:15.90 386 2
6. ЗАЙЦЕВ Роман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:19.94 330 2
7. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 1:22.09 305 3
8. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:23.67 288 3
9. НАВОЯН Давид 07 Дельфин г. Волжский 1:23.68 288 3

10. ЕЛИСЕЕВ Марк 07 МБУ СШ "Родина" 1:31.78 218 1юн
DSQ КУЗИН Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия

Юниоры (17-18 лет)

1. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:06.67 570 кмс
2. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:09.42 504 1
3. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 1:09.78 497 1
4. КОЧЕРГИН Никита 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:12.03 452 2

DSQ ЛОБАНОВ Кирилл 05 МБУ СШ "Родина"

EXH МАКСУРОВ Владислав 03 Донецкая Народная Республика 1:04.40 632 кмс
EXH КАЗАНОВ Дементий 07 Красноярский край 1:10.98 472 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 9 Женщины, 200m На спине 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:20.79 602 кмс
2. АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16 2:23.16 573 кмс
3. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 2:25.61 545 кмс
4. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 2:25.99 540 кмс
5. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 2:26.74 532 кмс
6. СТУКАЛОВА Ольга 09 СК Волга 2:30.06 497 1
7. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 2:38.83 419 2
8. КАРАУЛОВА Станислава 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:53.79 320 2

DSQ АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак

Девушки (13-14 лет)

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:20.79 602 кмс
2. АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16 2:23.16 573 кмс
3. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 2:26.74 532 кмс
4. СТУКАЛОВА Ольга 09 СК Волга 2:30.06 497 1
5. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 2:38.83 419 2
6. КАРАУЛОВА Станислава 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:53.79 320 2

DSQ АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак

Юниорки (15-17 лет)

1. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 2:25.99 540 кмс

EXH АРТАМОНОВА Алина 06 Донецкая Народная Республика 2:19.96 613 кмс

Дистанция 10 Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 2:08.95 549 кмс
2. СМИРНОВ Алексей 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:10.64 528 кмс
3. БОНДАРЕВ Артем 07 СК Волга 2:11.77 515 кмс
4. СТЕПАНЕНКО Илья 03 Гау Во Сшор 2:15.26 476 1
5. ПИСКОВ Егор 07 СК Волга 2:16.79 460 1
6. КИРСАНОВ Егор 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:17.11 457 1

Юноши (15-16 лет)

1. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 2:08.95 549 кмс
2. СМИРНОВ Алексей 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:10.64 528 кмс
3. БОНДАРЕВ Артем 07 СК Волга 2:11.77 515 кмс
4. ПИСКОВ Егор 07 СК Волга 2:16.79 460 1
5. КИРСАНОВ Егор 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:17.11 457 1

EXH РОВНОВ Ростислав 06 Донецкая Народная Республика 2:07.35 570 кмс
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 11 Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 26.06 681 кмс
2. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО Спартак 27.41 585 1
3. КОРНЕЕВА Дарья 03 МБУ СШ "Родина" 27.46 582 1
4. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 27.73 565 1
5. СКОРОХОД Татьяна 06 СК Волга 27.92 553 1
6. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 28.04 546 1
7. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 28.15 540 2
8. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 28.32 530 2
9. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 28.33 530 2

10. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ФОК Молодежный 28.37 528 2
ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.37 528 2

12. ЩЕКОЧИХИНА Дарья 07 Гау Во Сшор 28.50 520 2
13. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 28.54 518 2
14. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 28.65 512 2
15. СИДОРОВА Анастасия 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.68 511 2
16. МАДЕЙЧИК Софья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.81 504 2
17. ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 Гау Во Сшор 29.11 488 2
18. САФОНОВА Александра 06 Гау Во Сшор 29.39 474 2
19. БОРОДОВИЦЫНА Арина 09 ГАУВО Спартак 29.47 471 2
20. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 29.58 465 2
21. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 29.68 461 2
22. ГЛУШАК Ольга 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 29.76 457 2
23. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 30.29 433 2
24. КАНУБРИКОВА Мария 07 Гау Во Сшор 30.32 432 2
25. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 30.53 423 2
26. КОНДРАТЬЕВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 31.00 404 3
27. РЫЧКОВА Екатерина 08 Гау Во Сшор 31.59 382 3
28. ШУЛЬЖЕНКО Алиса 07 Гау Во Сшор 31.90 371 3
29. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 31.92 370 3
30. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 32.23 360 3
31. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 33.35 325 1юн

Девушки (13-14 лет)

1. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 28.04 546 1
2. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 28.33 530 2
3. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ФОК Молодежный 28.37 528 2

ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.37 528 2
5. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 28.65 512 2
6. МАДЕЙЧИК Софья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.81 504 2
7. БОРОДОВИЦЫНА Арина 09 ГАУВО Спартак 29.47 471 2
8. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 29.68 461 2
9. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 30.29 433 2

10. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 30.53 423 2
11. КОНДРАТЬЕВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 31.00 404 3
12. РЫЧКОВА Екатерина 08 Гау Во Сшор 31.59 382 3
13. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 32.23 360 3
14. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 33.35 325 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 11, Женщины, 50m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 26.06 681 кмс
2. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 27.73 565 1
3. СКОРОХОД Татьяна 06 СК Волга 27.92 553 1
4. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 28.15 540 2
5. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 28.32 530 2
6. ЩЕКОЧИХИНА Дарья 07 Гау Во Сшор 28.50 520 2
7. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 28.54 518 2
8. СИДОРОВА Анастасия 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.68 511 2
9. ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 Гау Во Сшор 29.11 488 2

10. САФОНОВА Александра 06 Гау Во Сшор 29.39 474 2
11. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 29.58 465 2
12. ГЛУШАК Ольга 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 29.76 457 2
13. КАНУБРИКОВА Мария 07 Гау Во Сшор 30.32 432 2
14. ШУЛЬЖЕНКО Алиса 07 Гау Во Сшор 31.90 371 3

EXH СИДОРОВА Мария 07 Донецкая Народная Республика 28.38 527 2
EXH БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 29.55 467 2
EXH БОНДАРЕНКО София 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 31.00 404 3

Дистанция 12 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 22.72 698 кмс
2. ИМАНАКОВ Владислав 05 МАУ ФОК Молодежный 22.99 674 кмс
3. ШАРКЕВИЧ Александр 03 ГАУВО Спартак 23.02 671 кмс
4. МОРГУН Иван 03 ГАУВО Спартак 23.23 653 кмс
5. НИКОЛАЕВ Вадим 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 23.67 617 1
6. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 23.96 595 1
7. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 24.17 580 1
8. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 24.18 579 1
9. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 24.34 568 1

10. ПОПОВ Михаил 05 Гау Во Сшор 24.68 545 2
11. АГАФОНОВ Владимир 06 Гау Во Сшор 24.95 527 2
12. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 25.01 523 2
13. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 25.06 520 2
14. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 25.14 515 2
15. НЕСТЕРОВ Евгений 03 ГАУВО Спартак 25.24 509 2
16. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 25.44 497 2
17. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 25.48 495 2
18. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 25.71 482 2
19. ЛАВРЕНТЬЕВ Даниил 05 ГАУВО Спартак 25.77 478 2
20. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 25.81 476 2
21. ПЕРМИНОВ Дмитрий 06 Дельфин г. Волжский 26.01 465 2
22. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 26.03 464 2
23. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 26.09 461 2
24. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 26.24 453 2
25. ПРЫНОВ Никита 07 Гау Во Сшор 26.26 452 2
26. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 26.39 445 2
27. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 26.62 434 2
28. ДЯТЛОВ Иван 05 Мбу Сшор № 16 26.80 425 2
29. ЩЕПОТКИН Роман 07 Гау Во Сшор 26.85 423 2
30. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 27.26 404 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 12, Мужчины, 50m Вольный стиль , 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

31. ГОЛИКОВ Алексей 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 27.27 404 3
32. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 27.32 401 3
33. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 28.48 354 3

МАКАРКИН Владимир 07 Мбу Сшор № 16 28.48 354 3
35. КОРЕПАНОВ Олег 07 Гау Во Сшор 28.65 348 3
36. ЛОБАНОВ Кирилл 05 МБУ СШ "Родина" 29.02 335 3
37. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 29.32 325 1юн
38. ЗАКИРОВ Глеб 07 Мбу Сшор № 16 29.44 321 1юн
39. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 30.32 293 1юн
40. ЗУБРИЛИН Егор 05 МБУ СШ "Родина" 31.06 273 1юн

Юноши (15-16 лет)

1. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 24.17 580 1
2. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 24.34 568 1
3. АГАФОНОВ Владимир 06 Гау Во Сшор 24.95 527 2
4. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 25.48 495 2
5. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 25.81 476 2
6. ПЕРМИНОВ Дмитрий 06 Дельфин г. Волжский 26.01 465 2
7. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 26.03 464 2
8. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 26.09 461 2
9. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 26.24 453 2

10. ПРЫНОВ Никита 07 Гау Во Сшор 26.26 452 2
11. ЩЕПОТКИН Роман 07 Гау Во Сшор 26.85 423 2
12. ГОЛИКОВ Алексей 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 27.27 404 3
13. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 27.32 401 3
14. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 28.48 354 3

МАКАРКИН Владимир 07 Мбу Сшор № 16 28.48 354 3
16. КОРЕПАНОВ Олег 07 Гау Во Сшор 28.65 348 3
17. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 29.32 325 1юн
18. ЗАКИРОВ Глеб 07 Мбу Сшор № 16 29.44 321 1юн
19. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 30.32 293 1юн

Юниоры (17-18 лет)

1. ИМАНАКОВ Владислав 05 МАУ ФОК Молодежный 22.99 674 кмс
2. НИКОЛАЕВ Вадим 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 23.67 617 1
3. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 23.96 595 1
4. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 24.18 579 1
5. ПОПОВ Михаил 05 Гау Во Сшор 24.68 545 2
6. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 25.06 520 2
7. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 25.44 497 2
8. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 25.71 482 2
9. ЛАВРЕНТЬЕВ Даниил 05 ГАУВО Спартак 25.77 478 2

10. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 26.39 445 2
11. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 26.62 434 2
12. ДЯТЛОВ Иван 05 Мбу Сшор № 16 26.80 425 2
13. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 27.26 404 3
14. ЛОБАНОВ Кирилл 05 МБУ СШ "Родина" 29.02 335 3
15. ЗУБРИЛИН Егор 05 МБУ СШ "Родина" 31.06 273 1юн

EXH КУЗДЕУБАЕВ Тимур 06 Красноярский край 25.56 490 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 13 Женщины, 50m На спине 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.91 667 кмс
2. КОРНЕЕВА Дарья 03 МБУ СШ "Родина" 30.85 549 1
3. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 31.53 514 1
4. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 32.38 475 2
5. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 32.46 471 2
6. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 33.90 414 2
7. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 34.54 391 2
8. ТЕРЕЩЕНКО Анна 07 Мбу Сшор № 16 34.81 382 2
9. ЧЕБОТАРЕВА Виктория 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 34.85 381 2

10. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 35.16 371 2

Девушки (13-14 лет)

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 28.91 667 кмс
2. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 32.46 471 2
3. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 33.90 414 2
4. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 34.54 391 2
5. ЧЕБОТАРЕВА Виктория 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 34.85 381 2
6. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 35.16 371 2

Юниорки (15-17 лет)

1. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 31.53 514 1
2. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 32.38 475 2
3. ТЕРЕЩЕНКО Анна 07 Мбу Сшор № 16 34.81 382 2

EXH БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 33.06 446 2
EXH БОНДАРЕНКО София 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 36.86 322 3

Дистанция 14 Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 Гау Во Сшор 27.21 544 кмс
2. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 28.60 468 1
3. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 28.61 468 1
4. СМИРНОВ Алексей 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 28.82 458 1
5. НЕЧЕПУРНОВ Данил 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 29.60 423 2
6. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 30.61 382 2
7. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 31.20 361 2
8. КОЛОСОВ Борис 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 31.61 347 2
9. НАЗАРЕНКО Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 31.95 336 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 14, Мужчины, 50m На спине

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 Гау Во Сшор 27.21 544 кмс
2. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 28.61 468 1
3. СМИРНОВ Алексей 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 28.82 458 1
4. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 30.61 382 2
5. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 31.20 361 2
6. НАЗАРЕНКО Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 31.95 336 2

Юниоры (17-18 лет)

1. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 28.60 468 1
2. НЕЧЕПУРНОВ Данил 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 29.60 423 2
3. КОЛОСОВ Борис 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 31.61 347 2

Дистанция 3 Женщины, 400m Комплексное плавание 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:51.01 704 мс
2. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:53.08 689 мс
3. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:01.98 630 кмс
4. АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16 5:02.20 629 кмс
5. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:08.23 592 кмс
6. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 5:16.56 547 кмс
7. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 5:19.66 531 1
8. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:20.07 529 1
9. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:23.68 511 1

10. ДЕМИДОВА Мария 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:25.81 502 1
11. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 5:26.96 496 1
12. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 5:32.41 472 1

Девушки (13-14 лет)

1. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:51.01 704 мс
2. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:53.08 689 мс
3. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:01.98 630 кмс
4. АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16 5:02.20 629 кмс
5. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:08.23 592 кмс
6. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 5:19.66 531 1
7. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:20.07 529 1
8. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:23.68 511 1
9. ДЕМИДОВА Мария 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:25.81 502 1

10. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 5:26.96 496 1

Юниорки (15-17 лет)

1. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 5:16.56 547 кмс
2. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 5:32.41 472 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 4 Мужчины, 400m Комплексное плавание 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 4:38.06 602 кмс
2. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:48.16 541 1
3. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 4:58.63 486 1

Юноши (15-16 лет)

1. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:48.16 541 1
2. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 4:58.63 486 1

Юниоры (17-18 лет)

1. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 4:38.06 602 кмс

Дистанция 17 Женщины, 1500m Вольный стиль 13 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУВО Спартак 17:39.30 650 кмс
2. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 17:53.77 624 кмс
3. СОСОННАЯ Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 18:27.05 570 кмс
4. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 18:34.60 558 1
5. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 18:43.59 545 1
6. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУВО Спартак 19:07.71 511 1
7. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 19:48.44 460 1

Девушки (13-14 лет)

1. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУВО Спартак 17:39.30 650 кмс
2. СОСОННАЯ Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 18:27.05 570 кмс
3. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 18:43.59 545 1
4. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУВО Спартак 19:07.71 511 1
5. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 19:48.44 460 1

Юниорки (15-17 лет)

1. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 17:53.77 624 кмс
2. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 18:34.60 558 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 18 Мужчины, 1500m Вольный стиль 15 лет и старше
14.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО Спартак 16:14.53 656 кмс
2. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 16:20.15 645 кмс
3. КРЫЛОВ Константин 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 16:24.60 636 кмс
4. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 16:28.66 628 кмс
5. КОНОВАЛОВ Егор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 16:32.13 621 кмс
6. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 16:32.83 620 кмс
7. ЖАРКО Павел 04 Дельфин г. Волжский 16:33.99 618 кмс
8. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 СК Волга 16:54.55 581 кмс
9. ДАВЫДОВ Владислав 05 Мбу Сшор № 16 17:04.91 564 кмс

10. ПУСТОВОЙ Владимир 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 17:24.00 533 1
11. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 18:44.54 427 2

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 16:20.15 645 кмс
2. КРЫЛОВ Константин 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 16:24.60 636 кмс
3. КОНОВАЛОВ Егор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 16:32.13 621 кмс
4. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 16:32.83 620 кмс
5. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 СК Волга 16:54.55 581 кмс
6. ПУСТОВОЙ Владимир 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 17:24.00 533 1
7. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 18:44.54 427 2

Юниоры (17-18 лет)

1. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 16:28.66 628 кмс
2. ЖАРКО Павел 04 Дельфин г. Волжский 16:33.99 618 кмс
3. ДАВЫДОВ Владислав 05 Мбу Сшор № 16 17:04.91 564 кмс

Дистанция 19 Женщины, 800m Вольный стиль 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:57.99 707 мс
2. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 9:05.59 678 кмс
3. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 9:09.17 664 кмс
4. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУВО Спартак 9:19.63 628 кмс
5. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 9:22.29 619 кмс
6. ГУНЬКО Кристина 07 СК Волга 9:34.52 580 1
7. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 9:41.56 559 1
8. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 9:46.00 547 1
9. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 9:54.94 523 1

10. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУВО Спартак 9:55.00 522 1
11. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 10:18.71 465 2
12. ЗАХАРОВА Дарья 05 Мбу Сшор № 16 10:29.68 441 2
13. КОНДРАТЬЕВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 11:09.36 367 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 19, Женщины, 800m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 9:05.59 678 кмс
2. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 9:09.17 664 кмс
3. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУВО Спартак 9:19.63 628 кмс
4. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 9:54.94 523 1
5. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУВО Спартак 9:55.00 522 1
6. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 10:18.71 465 2
7. КОНДРАТЬЕВА Полина 08 МБУ СШОР-19 Олимпия 11:09.36 367 2

Юниорки (15-17 лет)

1. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:57.99 707 мс
2. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 9:22.29 619 кмс
3. ГУНЬКО Кристина 07 СК Волга 9:34.52 580 1
4. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 9:41.56 559 1
5. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 9:46.00 547 1
6. ЗАХАРОВА Дарья 05 Мбу Сшор № 16 10:29.68 441 2

Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. САДОВЫЙ Давыд 01 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:20.34 696 кмс
2. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 8:23.32 683 кмс
3. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО Спартак 8:23.46 683 кмс
4. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:29.05 660 кмс
5. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 8:29.95 657 кмс
6. ЖАРКО Павел 04 Дельфин г. Волжский 8:37.55 628 кмс
7. КОНОВАЛОВ Егор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 8:38.96 623 кмс
8. КРЫЛОВ Константин 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:40.31 618 кмс
9. КИРСАНОВ Егор 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:41.13 616 кмс

10. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 8:46.30 598 кмс
11. СОРОКИН Илья 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:56.97 563 1
12. ДАВЫДОВ Владислав 05 Мбу Сшор № 16 8:58.02 559 1
13. ПУСТОВОЙ Владимир 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 9:05.67 536 1

КАЙДИН Даниил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 9:05.67 536 1
15. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 9:12.23 517 1
16. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 9:40.58 445 2
17. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 9:46.95 431 2

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:29.05 660 кмс
2. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 8:29.95 657 кмс
3. КОНОВАЛОВ Егор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 8:38.96 623 кмс
4. КРЫЛОВ Константин 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:40.31 618 кмс
5. КИРСАНОВ Егор 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:41.13 616 кмс
6. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 8:46.30 598 кмс
7. СОРОКИН Илья 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 8:56.97 563 1
8. ПУСТОВОЙ Владимир 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 9:05.67 536 1

КАЙДИН Даниил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 9:05.67 536 1
10. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 9:40.58 445 2
11. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 9:46.95 431 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 20, Мужчины, 800m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 8:23.32 683 кмс
2. ЖАРКО Павел 04 Дельфин г. Волжский 8:37.55 628 кмс
3. ДАВЫДОВ Владислав 05 Мбу Сшор № 16 8:58.02 559 1

Дистанция 21 Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 57.81 656 кмс
2. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 59.17 612 кмс
3. КОРНЕЕВА Дарья 03 МБУ СШ "Родина" 59.36 606 кмс
4. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.68 596 кмс
5. СИДОРОВА Анастасия 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.76 594 кмс
6. СКОРОХОД Татьяна 06 СК Волга 1:00.49 573 1
7. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:00.69 567 1
8. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 1:00.72 566 1
9. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 1:01.82 537 1

10. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 1:01.90 534 1
11. ЩЕКОЧИХИНА Дарья 07 Гау Во Сшор 1:01.92 534 1
12. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:02.22 526 1
13. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 1:02.62 516 1
14. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 1:02.75 513 1
15. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:03.02 506 1
16. МАДЕЙЧИК Софья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:03.32 499 1
17. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 1:03.94 485 1
18. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:04.53 472 2
19. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ФОК Молодежный 1:04.94 463 2
20. ГЛУШАК Ольга 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:04.96 462 2
21. БОРОДОВИЦЫНА Арина 09 ГАУВО Спартак 1:04.98 462 2
22. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:05.52 451 2
23. КАНУБРИКОВА Мария 07 Гау Во Сшор 1:07.09 420 2
24. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 1:07.21 417 2
25. МАРЧЕНКО Елизавета 09 ГАУВО Спартак 1:08.59 393 2
26. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУВО Спартак 1:08.69 391 2
27. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 1:10.07 368 2
28. ШУЛЬЖЕНКО Алиса 07 Гау Во Сшор 1:10.34 364 2
29. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:12.40 334 3
30. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 ГАУВО Спартак 1:13.23 323 3
31. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:13.54 319 3
32. ВАСИЛЬЕВА Эвелина 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:18.48 262 3

DSQ АНИКИНА Мария 09 Дельфин г. Волжский

Девушки (13-14 лет)

1. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.68 596 кмс
2. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:00.69 567 1
3. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 1:02.62 516 1
4. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 1:02.75 513 1
5. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:03.02 506 1
6. МАДЕЙЧИК Софья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:03.32 499 1
7. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 1:03.94 485 1
8. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:04.53 472 2
9. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ФОК Молодежный 1:04.94 463 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 21, Девочки, 100m Вольный стиль , Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

10. БОРОДОВИЦЫНА Арина 09 ГАУВО Спартак 1:04.98 462 2
11. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:05.52 451 2
12. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 1:07.21 417 2
13. МАРЧЕНКО Елизавета 09 ГАУВО Спартак 1:08.59 393 2
14. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУВО Спартак 1:08.69 391 2
15. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:12.40 334 3
16. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 ГАУВО Спартак 1:13.23 323 3
17. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:13.54 319 3
18. ВАСИЛЬЕВА Эвелина 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:18.48 262 3

DSQ АНИКИНА Мария 09 Дельфин г. Волжский

Юниорки (15-17 лет)

1. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 57.81 656 кмс
2. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 59.17 612 кмс
3. СИДОРОВА Анастасия 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 59.76 594 кмс
4. СКОРОХОД Татьяна 06 СК Волга 1:00.49 573 1
5. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 1:00.72 566 1
6. СИМОНОВА Елизавета 06 СК Волга 1:01.82 537 1
7. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 1:01.90 534 1
8. ЩЕКОЧИХИНА Дарья 07 Гау Во Сшор 1:01.92 534 1
9. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:02.22 526 1

10. ГЛУШАК Ольга 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:04.96 462 2
11. КАНУБРИКОВА Мария 07 Гау Во Сшор 1:07.09 420 2
12. ШУЛЬЖЕНКО Алиса 07 Гау Во Сшор 1:10.34 364 2

EXH МИШАРИНА Ксения 09 Москва 58.87 621 кмс
EXH РУДЗИНСКАЯ Александра 08 ХМАО - Югра 59.50 602 кмс
EXH СИДОРОВА Мария 07 Донецкая Народная Республика 59.99 587 кмс
EXH БОНДАРЕНКО София 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:08.57 393 2

Дистанция 22 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ИМАНАКОВ Владислав 05 МАУ ФОК Молодежный 50.16 714 мс
2. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 50.60 695 кмс
3. ШАРКЕВИЧ Александр 03 ГАУВО Спартак 50.75 689 кмс
4. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 51.27 668 кмс
5. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 51.67 653 кмс
6. ГОРБУНОВ Иван 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 51.72 651 кмс
7. ВАСЕНИН Владислав 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 51.96 642 кмс
8. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 52.14 636 кмс
9. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 52.78 613 кмс

10. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 53.45 590 кмс
11. НИКОЛАЕВ Вадим 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 53.51 588 кмс
12. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 53.77 579 1
13. НЕСТЕРОВ Евгений 03 ГАУВО Спартак 54.02 571 1
14. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 54.38 560 1
15. АГАФОНОВ Владимир 06 Гау Во Сшор 54.53 556 1
16. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 МБУ СШ "Родина" 54.56 555 1
17. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 54.74 549 1
18. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 54.76 549 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 22, Мужчины, 100m Вольный стиль , 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

19. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 54.98 542 1
20. ПОПОВ Михаил 05 Гау Во Сшор 55.06 540 1
21. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 55.34 531 1
22. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ СШ "Родина" 56.15 509 1
23. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 56.55 498 1
24. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 56.63 496 1
25. КОСТИН Иван 05 СК Волга 56.82 491 1
26. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 57.16 482 2
27. ПЕНЬКОВ Егор 04 Мбу Сшор № 16 57.42 476 2
28. ДАРЗЯН Давид 07 СК Волга 57.52 473 2
29. ЛАВРЕНТЬЕВ Даниил 05 ГАУВО Спартак 57.80 466 2
30. ПЕРМИНОВ Дмитрий 06 Дельфин г. Волжский 58.24 456 2
31. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 58.64 447 2
32. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 58.67 446 2
33. ПРЫНОВ Никита 07 Гау Во Сшор 59.69 423 2
34. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 1:00.32 410 2
35. ИВАНОВ Илья 04 МБУ СШ "Родина" 1:00.69 403 2
36. ЩЕПОТКИН Роман 07 Гау Во Сшор 1:01.36 390 2
37. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 1:01.93 379 2
38. КОРЕПАНОВ Олег 07 Гау Во Сшор 1:02.03 377 2
39. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 1:02.19 374 2
40. МАКАРКИН Владимир 07 Мбу Сшор № 16 1:03.40 353 2
41. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:05.18 325 3
42. ГОЛИКОВ Алексей 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:06.75 303 3
43. ЗУБРИЛИН Егор 05 МБУ СШ "Родина" 1:08.22 283 3
44. КУШЛИН Георгий 07 ГАУВО Спартак 1:09.75 265 3

ЕЛИСЕЕВ Марк 07 МБУ СШ "Родина" 1:09.75 265 3
46. ШЕПЕЛЬ Иван 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:10.60 256 3

DSQ КОЛОСОВ Борис 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский
DSQ ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина"

Юноши (15-16 лет)

1. ГОРБУНОВ Иван 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 51.72 651 кмс
2. ВАСЕНИН Владислав 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 51.96 642 кмс
3. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 52.14 636 кмс
4. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 53.77 579 1
5. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 54.38 560 1
6. АГАФОНОВ Владимир 06 Гау Во Сшор 54.53 556 1
7. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 54.74 549 1
8. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 56.63 496 1
9. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 57.16 482 2

10. ДАРЗЯН Давид 07 СК Волга 57.52 473 2
11. ПЕРМИНОВ Дмитрий 06 Дельфин г. Волжский 58.24 456 2
12. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 58.64 447 2
13. ПРЫНОВ Никита 07 Гау Во Сшор 59.69 423 2
14. ЩЕПОТКИН Роман 07 Гау Во Сшор 1:01.36 390 2
15. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 1:01.93 379 2
16. КОРЕПАНОВ Олег 07 Гау Во Сшор 1:02.03 377 2
17. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 1:02.19 374 2
18. МАКАРКИН Владимир 07 Мбу Сшор № 16 1:03.40 353 2
19. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:05.18 325 3
20. ГОЛИКОВ Алексей 07 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:06.75 303 3
21. КУШЛИН Георгий 07 ГАУВО Спартак 1:09.75 265 3

ЕЛИСЕЕВ Марк 07 МБУ СШ "Родина" 1:09.75 265 3
23. ШЕПЕЛЬ Иван 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:10.60 256 3

DSQ ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина"
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 22, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. ИМАНАКОВ Владислав 05 МАУ ФОК Молодежный 50.16 714 мс
2. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 51.27 668 кмс
3. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 51.67 653 кмс
4. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 52.78 613 кмс
5. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 53.45 590 кмс
6. НИКОЛАЕВ Вадим 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 53.51 588 кмс
7. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 54.98 542 1
8. ПОПОВ Михаил 05 Гау Во Сшор 55.06 540 1
9. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 55.34 531 1

10. ДИКОВ Глеб 05 Мбу Сшор № 16 56.55 498 1
11. КОСТИН Иван 05 СК Волга 56.82 491 1
12. ПЕНЬКОВ Егор 04 Мбу Сшор № 16 57.42 476 2
13. ЛАВРЕНТЬЕВ Даниил 05 ГАУВО Спартак 57.80 466 2
14. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 58.67 446 2
15. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 1:00.32 410 2
16. ИВАНОВ Илья 04 МБУ СШ "Родина" 1:00.69 403 2
17. ЗУБРИЛИН Егор 05 МБУ СШ "Родина" 1:08.22 283 3

DSQ КОЛОСОВ Борис 05 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский

EXH ПОГРЕБНЯК Антон 06 Республика Крым 50.91 683 кмс

Дистанция 25 Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ФОМИНА Мария 95 ГАУВО Спартак 2:15.44 688 мс
2. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:16.44 673 мс
3. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.19 648 кмс
4. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:19.24 633 кмс
5. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:24.12 571 кмс
6. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 2:32.32 484 1
7. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:34.90 460 1
8. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 2:49.65 350 2

DSQ МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16

Девушки (13-14 лет)

1. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.19 648 кмс
2. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:19.24 633 кмс
3. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:24.12 571 кмс
4. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 2:32.32 484 1
5. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:34.90 460 1

Юниорки (15-17 лет)

1. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 2:49.65 350 2
DSQ МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 26 Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 2:11.11 562 1
2. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 СК Волга 2:11.29 560 1

Юноши (15-16 лет)

1. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 СК Волга 2:11.29 560 1

Юниоры (17-18 лет)

1. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 2:11.11 562 1

Дистанция 23 Женщины, 100m На спине 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:01.87 698 мс
2. КОРНЕЕВА Дарья 03 МБУ СШ "Родина" 1:05.40 591 кмс
3. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 1:06.54 561 кмс
4. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 1:06.75 556 кмс
5. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 1:07.08 547 кмс
6. АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16 1:07.81 530 кмс
7. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 1:08.01 525 кмс
8. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 1:08.35 517 кмс
9. СТУКАЛОВА Ольга 09 СК Волга 1:09.94 483 1

10. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 1:11.62 450 1
11. ЧЕБОТАРЕВА Виктория 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.57 432 1
12. ТЕРЕЩЕНКО Анна 07 Мбу Сшор № 16 1:15.79 379 2

Девушки (13-14 лет)

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:01.87 698 мс
2. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 1:06.75 556 кмс
3. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 1:07.08 547 кмс
4. АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16 1:07.81 530 кмс
5. СТУКАЛОВА Ольга 09 СК Волга 1:09.94 483 1
6. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 1:11.62 450 1
7. ЧЕБОТАРЕВА Виктория 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.57 432 1

Юниорки (15-17 лет)

1. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУВО Спартак 1:06.54 561 кмс
2. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 1:08.35 517 кмс
3. ТЕРЕЩЕНКО Анна 07 Мбу Сшор № 16 1:15.79 379 2

EXH БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:10.61 469 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 24 Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. СТЕПАНЕНКО Илья 03 Гау Во Сшор 57.70 587 кмс
2. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 Гау Во Сшор 59.34 540 кмс
3. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 1:00.72 504 кмс
4. СМИРНОВ Алексей 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:01.00 497 1
5. ПИСКОВ Егор 07 СК Волга 1:01.53 484 1
6. КИРСАНОВ Егор 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:02.90 453 1
7. НЕЧЕПУРНОВ Данил 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:03.93 432 1
8. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:06.13 390 2
9. НАЗАРЕНКО Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.53 295 2

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 Гау Во Сшор 59.34 540 кмс
2. ФОМИН Юрий 07 ГАУВО Спартак 1:00.72 504 кмс
3. СМИРНОВ Алексей 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:01.00 497 1
4. ПИСКОВ Егор 07 СК Волга 1:01.53 484 1
5. КИРСАНОВ Егор 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 1:02.90 453 1
6. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 1:06.13 390 2
7. НАЗАРЕНКО Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:12.53 295 2

Юниоры (17-18 лет)

1. НЕЧЕПУРНОВ Данил 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:03.93 432 1

EXH РОВНОВ Ростислав 06 Донецкая Народная Республика 57.02 608 мс

Дистанция 27 Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ИЛЬИНА Алена 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:30.68 712 мс
2. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:45.00 542 1
3. БЕСПЕРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 2:47.12 522 1
4. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 2:50.16 494 1
5. ДЕМИДОВА Мария 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:50.47 491 1
6. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 2:52.19 477 1
7. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 2:56.36 444 2
8. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:59.56 420 2
9. АНДРЕЕВА Вера 08 Гау Во Сшор 3:03.12 396 2

10. ХОРОНЕКО Амелия 09 ГАУВО Спартак 3:04.91 385 2

Девушки (13-14 лет)

1. БЕСПЕРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 2:47.12 522 1
2. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 2:50.16 494 1
3. ДЕМИДОВА Мария 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:50.47 491 1
4. ФОМИНА Алена 08 Мбу Сшор № 16 2:56.36 444 2
5. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:59.56 420 2
6. АНДРЕЕВА Вера 08 Гау Во Сшор 3:03.12 396 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 27, Девочки, 200m Брасс, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

7. ХОРОНЕКО Амелия 09 ГАУВО Спартак 3:04.91 385 2

Юниорки (15-17 лет)

1. ИЛЬИНА Алена 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:30.68 712 мс
2. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:45.00 542 1
3. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 2:52.19 477 1

Дистанция 28 Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:23.11 591 кмс
2. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:23.20 590 кмс
3. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:30.65 507 1
4. КОЧЕРГИН Никита 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:36.98 448 1
5. КУЗИН Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:37.88 440 2
6. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 2:38.11 438 2
7. СОКОЛОВ Михаил 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:48.47 362 2
8. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 3:02.09 287 3

Юноши (15-16 лет)

1. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:23.20 590 кмс
2. КУЗИН Александр 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:37.88 440 2
3. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 2:38.11 438 2
4. СОКОЛОВ Михаил 07 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:48.47 362 2
5. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 3:02.09 287 3

Юниоры (17-18 лет)

1. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:23.11 591 кмс
2. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:30.65 507 1
3. КОЧЕРГИН Никита 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:36.98 448 1

EXH МАКСУРОВ Владислав 03 Донецкая Народная Республика 2:18.73 649 мс
EXH КАЗАНОВ Дементий 07 Красноярский край 2:36.70 450 1

Дистанция 31 Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО Спартак 28.77 608 1
2. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 29.31 575 1
3. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 29.33 574 1

ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 29.33 574 1
5. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 29.73 551 1
6. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 29.96 538 1
7. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ФОК Молодежный 30.06 533 1
8. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 30.24 524 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 31, Женщины, 50m Баттерфляй, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

9. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 30.53 509 1
10. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 30.78 496 1
11. СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16 30.93 489 1
12. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 31.16 478 2
13. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 31.27 473 2
14. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 31.47 464 2
15. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 31.57 460 2
16. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 31.73 453 2
17. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 31.84 448 2
18. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 32.30 430 2
19. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 32.39 426 2
20. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 33.99 369 3
21. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 34.49 353 3

DSQ РЫЧКОВА Екатерина 08 Гау Во Сшор

Девушки (13-14 лет)

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 29.31 575 1
2. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 29.33 574 1
3. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 29.96 538 1
4. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ФОК Молодежный 30.06 533 1
5. КАРАТУНОВА Дарья 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 30.53 509 1
6. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 31.16 478 2
7. ШАШМАКОВА Елизавета 08 МБУ СШ "Родина" 31.27 473 2
8. МАЖНИКОВА Ксения 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 31.57 460 2
9. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 Мбу Сшор № 16 31.73 453 2

10. ЕСАЯН Стелла 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 31.84 448 2
11. КОЗИНА Варвара 09 ГАУВО Спартак 32.30 430 2
12. РОЖКОВА Алиса 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 32.39 426 2
13. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 33.99 369 3
14. БЕКИНА Анастасия 08 МБУ СШ "Родина" 34.49 353 3

DSQ РЫЧКОВА Екатерина 08 Гау Во Сшор

Юниорки (15-17 лет)

1. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 29.33 574 1
2. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 29.73 551 1
3. МИТРАЧЕВА Полина 07 Мбу Сшор № 16 30.24 524 1
4. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУ СШ № 3 г. Камышина 30.78 496 1
5. СМУСЕВА Елизавета 07 Мбу Сшор № 16 30.93 489 1
6. ПУГАЧЕВА Олеся 07 Мбу Сшор № 16 31.47 464 2

EXH ТАНАСОВА Арина 08 Донецкая Народная Республика 30.50 510 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 32 Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 24.02 742 мс
2. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 25.27 637 1
3. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 26.01 584 1
4. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 26.03 583 1
5. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 МБУ СШ "Родина" 26.52 551 1
6. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 26.83 532 1
7. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 27.09 517 1
8. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 27.14 514 1
9. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 27.18 512 2

10. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 27.27 507 2
11. ЛЫСУНЬ Владимир 04 Гау Во Сшор 27.50 494 2
12. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 27.59 489 2
13. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 27.85 476 2
14. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 28.54 442 2
15. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 29.52 399 2
16. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 29.65 394 2

Юноши (15-16 лет)

1. ГРИТЬ Герман 06 МБУ СШ № 3 г. Камышина 26.01 584 1
2. АСАДОВ Илхам 06 ГАУВО Спартак 27.09 517 1
3. ЕРИН Павел 06 ГАУВО Спартак 27.18 512 2
4. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 27.85 476 2
5. ПОПОВ Александр 06 Мбу Сшор № 16 28.54 442 2
6. ИВАНОВ Никита 07 МБУ СШ "Родина" 29.52 399 2
7. ПЕНЗИН Владислав 06 МБУ СШ "Родина" 29.65 394 2

Юниоры (17-18 лет)

1. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 24.02 742 мс
2. ВАГАПОВ Даниил 04 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 25.27 637 1
3. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУВО Спартак 26.03 583 1
4. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 26.83 532 1
5. КИСЛОВ Александр 05 ГАУВО Спартак 27.14 514 1
6. ГУСЕНКО Андрей 05 ГАУВО Спартак 27.27 507 2
7. ЛЫСУНЬ Владимир 04 Гау Во Сшор 27.50 494 2
8. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 27.59 489 2

EXH КУЗДЕУБАЕВ Тимур 06 Красноярский край 26.30 565 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 33 Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ИЛЬИНА Алена 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 32.86 656 кмс
2. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 33.44 622 кмс
3. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУВО Спартак 33.81 602 кмс
4. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 34.71 557 1
5. СИЛЬЧЕНКО Дарья 02 СК Волга 34.82 551 1
6. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 34.95 545 1
7. ЕРЕМЕЕВА Светлана 05 МБУ СШ "Родина" 35.04 541 1
8. ВОЛКОВА Полина 08 МБУ СШ "Родина" 35.41 524 1
9. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 36.38 483 2

10. ДЕМИДОВА Мария 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 37.12 455 2
11. МАРЧЕНКО Елизавета 09 ГАУВО Спартак 37.31 448 2
12. БЕСПЕРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 37.39 445 2
13. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 39.17 387 2
14. АНДРЕЕВА Вера 08 Гау Во Сшор 40.84 341 3
15. ХОРОНЕКО Амелия 09 ГАУВО Спартак 41.14 334 3
16. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 42.46 304 3

Девушки (13-14 лет)

1. СОРОКА Алина 09 ГАУВО Спартак 33.44 622 кмс
2. ВОЛКОВА Полина 08 МБУ СШ "Родина" 35.41 524 1
3. ЧАНЫШЕВА Арина 09 ГАУВО Спартак 36.38 483 2
4. ДЕМИДОВА Мария 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 37.12 455 2
5. МАРЧЕНКО Елизавета 09 ГАУВО Спартак 37.31 448 2
6. БЕСПЕРСТОВА Милана 08 ГАУВО Спартак 37.39 445 2
7. БИРЮКОВА Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 39.17 387 2
8. АНДРЕЕВА Вера 08 Гау Во Сшор 40.84 341 3
9. ХОРОНЕКО Амелия 09 ГАУВО Спартак 41.14 334 3

10. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 42.46 304 3

Юниорки (15-17 лет)

1. ИЛЬИНА Алена 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 32.86 656 кмс
2. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУВО Спартак 33.81 602 кмс
3. ТАРБАЕВА Анастасия 07 Мбу Сшор № 16 34.71 557 1
4. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 34.95 545 1
5. ЕРЕМЕЕВА Светлана 05 МБУ СШ "Родина" 35.04 541 1

Дистанция 34 Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ШАРКЕВИЧ Александр 03 ГАУВО Спартак 28.79 650 кмс
2. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 29.85 583 кмс
3. БЯХОВ Никита 02 ГАУВО Спартак 30.04 572 1
4. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 30.30 558 1
5. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 31.70 487 1
6. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 31.81 482 1
7. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ СШ "Родина" 31.82 482 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 34, Мужчины, 50m Брасс, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

8. КОНСТАНТИНОВ Егор 06 ГАУВО Спартак 32.56 449 2
ГУЗЕНКО Олег 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 32.56 449 2

10. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 33.66 407 2
11. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 34.05 393 2
12. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 34.27 385 2
13. ИВАНОВ Илья 04 МБУ СШ "Родина" 34.70 371 2
14. ЛОБАНОВ Кирилл 05 МБУ СШ "Родина" 34.71 371 2
15. ЗАЙЦЕВ Роман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 35.50 347 3
16. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 36.03 332 3
17. НАВОЯН Давид 07 Дельфин г. Волжский 37.33 298 3
18. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 38.15 279 3
19. ЕЛИСЕЕВ Марк 07 МБУ СШ "Родина" 42.44 203 1юн

DSQ КОЧЕРГИН Никита 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина

Юноши (15-16 лет)

1. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 31.81 482 1
2. КОНСТАНТИНОВ Егор 06 ГАУВО Спартак 32.56 449 2

ГУЗЕНКО Олег 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 32.56 449 2
4. БУБНОВ Максим 07 МБУ СШ "Родина" 33.66 407 2
5. БУДАРИН Артем 06 МБУ СШ "Родина" 34.27 385 2
6. ЗАЙЦЕВ Роман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 35.50 347 3
7. ЯКУШЕНКО Дмитрий 07 Мбу Сшор № 16 36.03 332 3
8. НАВОЯН Давид 07 Дельфин г. Волжский 37.33 298 3
9. ПОСОХИН Никита 07 МБУ СШ "Родина" 38.15 279 3

10. ЕЛИСЕЕВ Марк 07 МБУ СШ "Родина" 42.44 203 1юн

Юниоры (17-18 лет)

1. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 30.30 558 1
2. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 31.70 487 1
3. АНОХИН Никита 04 МБУ СШ "Родина" 34.05 393 2
4. ИВАНОВ Илья 04 МБУ СШ "Родина" 34.70 371 2
5. ЛОБАНОВ Кирилл 05 МБУ СШ "Родина" 34.71 371 2

DSQ КОЧЕРГИН Никита 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина

EXH СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 92 Москва 27.02 787 мс
EXH КАЗАНОВ Дементий 07 Красноярский край 33.05 430 2

Дистанция 29 Женщины, 200m Комплексное плавание 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.16 686 мс
2. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.23 685 мс
3. ФОМИНА Мария 95 ГАУВО Спартак 2:22.72 622 кмс
4. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:26.68 573 кмс
5. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:27.47 564 кмс
6. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 2:28.72 550 кмс
7. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 2:29.89 537 кмс
8. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 2:30.02 535 кмс
9. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 2:30.49 530 1

10. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 2:31.17 523 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 29, Женщины, 200m Комплексное плавание , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

11. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 2:33.15 503 1
12. САЯПИНА Елена 08 Гау Во Сшор 2:35.51 481 1
13. САФОНОВА Александра 06 Гау Во Сшор 2:36.14 475 1
14. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 2:36.28 474 1
15. ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 Гау Во Сшор 2:36.68 470 1

DSQ АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16

Девушки (13-14 лет)

1. ФОКИНА Серафима 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.16 686 мс
2. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:18.23 685 мс
3. МУСОНОВА Арина 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:26.68 573 кмс
4. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:27.47 564 кмс
5. АНТОНОВА Варвара 08 Мбу Сшор № 16 2:28.72 550 кмс
6. САМОЙЛОВА Виктория 08 ГАУВО Спартак 2:30.02 535 кмс
7. САЯПИНА Елена 08 Гау Во Сшор 2:35.51 481 1
8. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 2:36.28 474 1

DSQ АМЕЛИЧЕВА Мария 08 Мбу Сшор № 16

Юниорки (15-17 лет)

1. БАЖАНОВА Инна 07 МБУ СШ "Родина" 2:29.89 537 кмс
2. ГОВТВА Владислава 06 ГАУВО Спартак 2:30.49 530 1
3. ЛОГУА Диана 07 ГАУВО Спартак 2:31.17 523 1
4. ХОХЛОВА Ксения 05 МБУ СШ "Родина" 2:33.15 503 1
5. САФОНОВА Александра 06 Гау Во Сшор 2:36.14 475 1
6. ЛЕПЕТЮХИНА Анастасия 07 Гау Во Сшор 2:36.68 470 1

EXH АРТАМОНОВА Алина 06 Донецкая Народная Республика 2:22.33 627 кмс

Дистанция 30 Мужчины, 200m Комплексное плавание 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 2:09.88 601 кмс
2. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 2:10.74 589 кмс
3. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:13.92 548 кмс
4. БОНДАРЕВ Артем 07 СК Волга 2:15.53 529 1
5. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 2:20.50 475 1
6. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ СШ "Родина" 2:20.59 474 1
7. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 2:25.10 431 2

Юноши (15-16 лет)

1. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 2:13.92 548 кмс
2. БОНДАРЕВ Артем 07 СК Волга 2:15.53 529 1
3. БАРАНЦЕВ Роман 07 Мбу Сшор № 16 2:20.50 475 1
4. РЫБКИН Сергей 07 МБУ СШ "Родина" 2:25.10 431 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 30, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юниоры (17-18 лет)

1. ЗЕМЦОВ Владислав 05 ГАУВО Спартак 2:09.88 601 кмс
2. МИРОШНИЧЕНКО Артем 05 Мбу Сшор № 16 2:10.74 589 кмс

EXH МАКСУРОВ Владислав 03 Донецкая Народная Республика 2:06.76 646 кмс

Дистанция 35 Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 4:23.31 701 кмс
2. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 4:30.32 647 кмс
3. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУВО Спартак 4:30.43 647 кмс
4. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 4:32.71 631 кмс
5. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 4:34.15 621 кмс
6. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:36.26 607 кмс
7. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 4:37.73 597 кмс
8. СОСОННАЯ Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:39.56 585 1
9. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 4:44.03 558 1

10. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:46.57 543 1
11. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУВО Спартак 4:52.82 509 1
12. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 4:55.16 497 1
13. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 4:56.08 493 2
14. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 4:58.72 480 2
15. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 4:59.85 474 2
16. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУВО Спартак 5:21.53 385 2
17. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 5:29.20 358 2
18. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 ГАУВО Спартак 5:32.17 349 2
19. КАРАУЛОВА Станислава 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 5:38.27 330 3

Девушки (13-14 лет)

1. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУВО Спартак 4:30.43 647 кмс
2. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУВО Спартак 4:34.15 621 кмс
3. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:36.26 607 кмс
4. АНДРЕЙЧУК Полина 08 ГАУВО Спартак 4:37.73 597 кмс
5. СОСОННАЯ Софья 09 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:39.56 585 1
6. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУВО Спартак 4:44.03 558 1
7. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:46.57 543 1
8. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУВО Спартак 4:52.82 509 1
9. КАЗАЧЕНКО Валентина 08 Мбу Сшор № 16 4:55.16 497 1

10. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 МБУ СШ "Родина" 4:56.08 493 2
11. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУ СШ № 3 г. Камышина 4:59.85 474 2
12. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУВО Спартак 5:21.53 385 2
13. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУ СШ № 3 г. Камышина 5:29.20 358 2
14. ЖУРАВЛЕВА Александра 09 ГАУВО Спартак 5:32.17 349 2
15. КАРАУЛОВА Станислава 09 МБУ СШОР-19 Олимпия 5:38.27 330 3

Юниорки (15-17 лет)

1. БЕЛЯКОВА Юлия 05 ГАУВО Спартак 4:23.31 701 кмс
2. БОЧЕНИНА Виктория 07 ГАУВО Спартак 4:30.32 647 кмс
3. ИЛЬИНА Мария 06 СК Волга 4:32.71 631 кмс
4. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 07 СК Волга 4:58.72 480 2



г. Волгоград СПК "Искра" 25 метров Электронная система регистрации времени ALGE-TIMING
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 16.10.2022 19:11 - Страница 31

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 14. - 15.10.2022

Дистанция 35, Женщины, 400m Вольный стиль

EXH ТАНАСОВА Арина 08 Донецкая Народная Республика 4:36.89 602 кмс
EXH БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:50.54 521 1
EXH БОНДАРЕНКО София 10 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 5:14.48 411 2

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше
15.10.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. МОРГУН Иван 03 ГАУВО Спартак 3:51.22 773 мс
2. НЕСТЕРОВ Евгений 03 ГАУВО Спартак 4:01.86 675 кмс
3. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:12.76 592 1
4. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 СК Волга 4:17.01 563 1
5. СОРОКИН Илья 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:18.11 556 1
6. КАЙДИН Даниил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:34.22 463 2
7. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 4:43.18 421 2
8. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 4:43.82 418 2
9. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 5:04.52 338 3

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИЧКОВ Роман 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:12.76 592 1
2. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 СК Волга 4:17.01 563 1
3. СОРОКИН Илья 06 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:18.11 556 1
4. КАЙДИН Даниил 07 СК "Волга" - СШОРК ЦСКА г. Волгоград 4:34.22 463 2
5. МАЛИКОВ Артем 07 СК Волга 4:43.82 418 2
6. ПУПЫШЕВ Андрей 07 МБУ СШ "Родина" 5:04.52 338 3

Юниоры (17-18 лет)

1. МИЛЬКЕВИЧ Максим 05 Мбу Сшор № 16 4:43.18 421 2

EXH РОВНОВ Ростислав 06 Донецкая Народная Республика 4:13.73 585 1


